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Kraftigt ökad efterfrågan på unik produkt till fastigheter! 
 
Fastighetsbranschen har nu upptäckt fördelarna med det alternativ till 
kostsammma fönsterbyten som företaget Grundels utvecklat i sina platsbyggda 
isolerglas. Företaget har nu uppmärksammats i hela Europa. 
 
"‐ Ja, vi har verkligen en fantastiskt spännande utveckling just nu, säger 
försäljningschef Thorleif Berge. Vi har förfrågningar på alla typer av 
fastigheter i alla delar av Sverige just nu. Och faktiskt från flera delar av 
världen. Jag tror fastighetsägare insett den enorma besparing på upp till 70%, 
detta kan ge i både lägre installationskostnader mot det traditionella 
fönsterbytet och de energibesparingar man faktiskt gör varje år efter 
installation. Jag menar, vi pratar minst 20% lägre energikostnad och det är 
enorma pengar för fastighetsägare, speciellt i större bestånd." 
 
Grundels isolerglas sätts in på ca 30 minuter och har väckt stor uppmärksamhet 
även hos kommuner och landsting som söker kostnadseffektiva lösningar när man 
står inför kostsamma renoveringar av skolor, sjukhus och annat, där 
byggnadsställningar eller långa projekttider ställer till problem. 
 
" Vi har många nöjda kommuner på referenslistan, men faktum är att de allra 
mest nöjda finns i bullerutsatta områden t ex runt Arlanda stad där buller 
minskat med nästan 50% när vi gjort våra montage. fortsätter en nöjd Thorleif 
Berge. 
 
 
Grundels startades redan 1982 och var från början ett litet hantverksföretag 
som utförde måleriarbeten och fönsterrenoveringar på alla möjliga typer av 
fastigheter. 1992 bildades Grundels Fönstersystem AB vilket var startpunkten 
på specialiseringen mot just fönster. Företaget inriktade sig på allt inom 
fönsterrenovering och fönsterunderhåll och byggde upp en gedigen kunskap inom 
området. Redan 1994 började Grundels erbjuda bullerdämpning och 
energieffektivisering. Under 2000‐talet upptäckte marknaden, bland annat flera 
stora statliga aktörer, de smarta fönsterlösningarna.  
Grundels byggde upp egna lösningar för logistik och projektering vilket gör 
att Grundels kan jobba effektivt över hela landet. 2005 och 2006 blev Grundels 
Gasellvinnare för sin innovativa utveckling och växtkraft. 
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